CÔNG ĐOÀN KHỐI DN THƯƠNG MẠI

TRUNG ƯƠNG TẠI TP. HỒ CHÍ MINH

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  07 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v Khen thưởng học sinh giỏi, học sinh xuất sắc năm học 2020 - 2021

Nhằm khuyến khích và động viên các cháu học sinh giỏi, học sinh xuất sắc năm học 2020 - 2021 là con của công đoàn viên, Người lao động thuộc trường Đại học
Công nghiệp Thực phẩm TP. Hồ Chí Minh, Ban Chấp hành Công đoàn Trường đề nghị các Thầy/Cô Tổ trưởng/Tổ phó Tổ Công đoàn thống kê số lượng các cháu đã đạt thành tích học sinh giỏi, học sinh xuất sắc (kèm theo hồ sơ minh chứng) theo mẫu đính kèm, gửi về Ban Chấp hành Công đoàn Trường thông qua Cô Đào Thị Mỹ Linh trước ngày 15/9/2021 để tổng hợp và kịp thời khen thưởng các cháu đã đạt thành tích cao trong năm học 2020 – 2021.

- Hồ sơ minh chứng gồm:

+ Đối với học sinh Tiểu học: giấy khen và phiếu liên lạc có hai môn Toán và
Tiếng việt đạt từ điểm 9 trở lên.

+ Đối với học sinh Trung học cơ sở, Trung học phổ thông: giấy khen hoặc phiếu liên lạc đạt danh hiệu học sinh giỏi.

+ Đối với các cháu đạt học sinh giỏi cấp Quận, Huyện trở lên: giấy khen đạt danh hiệu học sinh giỏi cấp Quận, Huyện trở lên.

Mọi ý kiến đóng góp, thắc mắc liên hệ với Cô Đào Thị Trang để trao đổi và giải quyết.

	Nơi nhận:

· Các Tổ CĐ;

· BCH CĐ;
· Lưu CĐ.
	TM. BAN NỮ CÔNG
(Đã ký)

Đào Thị Trang